中共广东岭南职业技术学院委员会文件

岭南党委〔2025〕 37号

美于李浩等同志职务任免的通知

各基层党纽织、各部、处(室)、中心(馆)、二级学院、书院:

根据干部任期考核结果,基于部分机构调整及实际工作需

要,经学院党政联席会研究,向学院董事会报备,决定任免如下

干部‥

一、党委职能部门及相关部门干部任免

任命李 浩同志为马克恩主义学院院长(兼) ;

任命刘天贵同志为关心下一代工作委员会常务副主任;

任命李 金同志为党委办公室主任;

任命朱 青同志为党委学生工作部部长、党委武装部部长;

任命张朝登同志为纪检办公室主任,关心下一代工作委员会

副主任;

ーl-

任命周 云同志为团委书记(代);

任命王 沧同志为党委宣传部部长;

任命龙 旭同志为党委保卫工作部部长;

免去卜佳锐同志党委学生工作部部长、党委武装部部长职

务;

免去李一文同志马克思主义学院院长职务。

以上干部任期从发文之日起至2028年8月1日。新捉拔干

部试用期1年。

二、各党总支干部任免

任命刘天贵同志为机关第一党总支书记;

任命易丹华同志为机关第二党总支书记;

任命肖亚聪同志为药学院党总支书记;

任命余 生同志为人工智能学院党总支书记;

任命王胜强同志为经济管理学院党总支书记;

任命黄珊珊同志为护理与健康学院党总支书记;

任命叶桂荣同志为医学应用技术学院党总支书记;

任命赵春齐同志为数字媒体与艺术学院党总支书记;

免去牛玉清同志现代管理学院党总支书记职务;

免去郎东梅同志国际经贸学院党总支书记职务;

免去陈喜红同志电子商务学院党总支书记职务;

ー2-

免去田 晶同志智能制造学院党总支书记职务;

免去刘天贵同志护理与健康学院党总支书记职务;

免去周 云同志医学应用技术学院党总支书记职务。

特此通知

中共广东岭

广东岭南职业技术学院党委办公室 2025年7月10日印发

校对人‥ 孔齐

ー3-